ESTADO DE SANTA CATARINASEMASA SECRET. MUNIC. DE AGUAS E SANEAMENTO       CNPJ:AV. 1º de Maio, Nº1.700 - Bairro PopularC.E.P.: 05.532.421/0001-8788502-050
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2018 - PR 2/20182/201804/04/2018Folha:  1/1

       O(a)  Secretário Da Semana,  JURANDI DOMINGOS AGOSTINI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BRAZIL CONSTRUÇÕES LTDA.     (90)1 Caminhão hidrovácuo com no máximo 10 anos com as seguintesespecificações: tanque acoplado capacidade 12.000 L, sendo 7.000L de água para desobstrução de rede e 5.000 L para dejetos,bomba para sucção de líquidos, com deslocamento de ar de nomínimo 14m³/min, pressão de vácuo 700mm HG rotação de 1.150RPM, 30 HP de alta pressão para desobstrução de rede e pluvial ebomba de no mínimo 261 L/m e 140 bar (incluindo manutenção/operação e combustível) - Marca: H 300,00  0,0000 169,00    50.700,00
2 Caminhão hidrovácuo com no máximo 10 anos com as seguintesespecificações: tanque acoplado capacidade 12.000 L, sendo 7.000L de água para desobstrução de rede e 5.000 L para dejetos,bomba para sucção de líquidos, com deslocamento de ar de nomínimo 14m³/min, pressão de vácuo 700mm HG rotação de 1.150RPM, 30 HP de alta pressão para desobstrução de rede e pluvial ebomba de no mínimo 261 L/m e 140 bar (incluindo manutenção/operação e combustível) - Marca: H 900,00  0,0000 169,00    152.100,00

Total do Fornecedor: 202.800,00Total Geral: 202.800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/20181/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL04/05/2018Registro de Preços para a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Horas Caminhões com Motorista.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   4   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------JURANDI DOMINGOS AGOSTINISECRETÁRIO DA SEMANA